
B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a
B

o
le

tí
n

 O
fi

ci
al

 d
e

 la
 P

ro
vi

n
ci

a 
G

ra
n

ad
a

 

  Administración Local 

  AYUNTAMIENTO DE LAS GABIAS 

  Administración 
 

 

Publicación listado provisional de admitidos y excluidos para 1 
plaza de Administrativo  
Listado provisional de admitidos y excluidos para 1 plaza de Administrativo 

 

El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local del Ayuntamiento de Las Gabias (Granada) 

HACE SABER: De conformidad con la Base 5 de la convocatoria para la provisión en propiedad de una plaza de 
Administrativo/a de Administración general, a jornada completa, vacante en la plantilla de personal funcionario del 
Ayuntamiento de Las Gabias, se publica la lista provisional de admitidos y excluidos aprobada por Decreto 2024/01782 
de 16 de julio, de la Concejalía Delegada de Presidencia, Personal y Desarrollo Local, abriéndose el plazo de diez días 
hábiles para que los aspirantes excluidos puedan subsanar o completar su documentación, en su caso:  
 

DECRETO 2024/01782 
 
Resultando que, por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, en su sesión ordinaria celebrada el día 16 de abril de 
2024, se aprobaron las Bases para la provisión en propiedad, de una plaza de Administrativo/a de Administración 
General, a jornada completa, vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las Gabias, puesto 
de trabajo clasificado en la Escala de Administración General, Subescala administrativa, encuadrado en el Subgrupo 
C1, conforme a la oferta de empleo público aprobada por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, de fecha 7 de 
noviembre de 2023, publicada en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada número 217, de 15 de noviembre de 
2023, por el procedimiento de oposición libre. (Expediente 2024 12 24000129). 
 
Resultando que ha finalizado el plazo de presentación de solicitudes y conforme a la Base Quinta de la Convocatoria 
es necesaria la aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos. 
 
Visto informe con propuesta de resolución que emite la Técnico de Administración General de fecha 15 de julio de 2024, 
relativo a la lista provisional de admitidos y excluidos y que se encuentra obrante en el expediente. 
 
Considerando el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen Local, y vista la 
delegación de competencias efectuada en el Concejal de Presidencia, Personal y Desarrollo Local por Decreto 
2024/00262, de 5 de febrero, de la Alcaldía, 
 

RESUELVE 
 
PRIMERO. - Aprobar la lista provisional de admitidos y excluidos para la provisión en propiedad de una plaza de 
Administrativo/a de Administración General vacante en la plantilla de personal funcionario del Ayuntamiento de Las 
Gabias: 

ADMITIDOS 

APELLIDOS NOMBRE  DNI 

YEVENES VIZARRO MARIA DEL CARMEN xx9734xxx 

ZAMFIR TIBERIU xx0013xxx 

ABAD JIMENEZ FRANCISCA xx9440xxx 

AGUADO DEL BARRIO MARIA LUISA xx4727xxx 

ALBERCA PINO LAURA xx9761xxx 

ALGUACIL DUARTE MARIA DOLORES xx4703xxx 

P
ág

in
a 

1
 d

e 
7

P
ág

in
a 

90
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

NÚMERO 2024033798

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

ALONSO CUEVAS JOSE LUIS xx9679xxx 

ALONSO VEGA  EVA xx7169xxx 

ARCAS NOGUERA MIGUEL xx5054xxx 

ARNET ROMERO GRETA MARIA xx6478xxx 

ARRANZ GARCIA MARIA LUISA xx2747xxx 

BALLESTEROS MANRIQUE VERONICA xx1345xxx 

BARROSO BLANCA ANTONIO MIGUEL xx6955xxx 

BAUTISTA GALVEZ SERGIO xx5729xxx 

BEJARANO CARDEÑA MARIA DEL CARMEN xx5934xxx 

BENITO MENENDEZ SARA xx4415xxx 

BERANCOURT LEIVA ANGELICA ALEJANDRA xx0489xxx 

BLASCO SANCHEZ STELLA xx1291xxx 

BUENO LOPEZ  AGUSTIN xx5174xxx 

BUENO RUIZ MARIA JOSE xx5174xxx 

CABRERA SANCHEZ  VICTORIA xx7310xxx 

CALERO CASADO MARIA LAURA xx2580xxx 

CALVO CARRION MARIA BEGOÑA xx6471xxx 

CALZADO VIDAL FRANCISCO JAVIER xx6899xxx 

CAMPOS GONZALEZ MARIA ESTHER xx8083xxx 

CARA MOYA VANESA MARIA xx6947xxx 

CARMONA CASTILLO CARLOS xx7453xxx 

CARMONA SALINAS MARIA LIDON xx1107xxx 

CARRANCO MARTIN ARANTXA MARIA xx0781xxx 

CASTILLO GARRRIDO CARIDAD  xx0151xxx 

CASTILLO QUERO FRANCISCO xx0449xxx 

CASTRO SANCHEZ  JOSE MIGUEL xx1233xxx 

CHIA DE LA PLAZA  NATALIA CONSUELO xx1424xxx 

COLLANTES RUIZ MARIA xx7374xxx 

COLOMBANO SOSA MICAELA SABRINA xx3025xxx 

CONEJERO CHAVES PAOLA PILAR xx5929xxx 

CONTRERAS MENA SANDRA xx2785xxx 

CORTACERO PALMA JAVIER xx4827xxx 

CORTES ORTEGA ANA MARIA xx7965xxx 

CRESPO CARO  MARIA ROSARIO xx2817xxx 

CRUZ ORTEGA EVA MARIA xx6652xxx 

DE AGUILAR FERNANDEZ  MARIA xx4221xxx 

DE HARO GARCIOLO SILVIA MARIA xx7181xxx 

DELGADO SIERRA ANA MARIA xx5545xxx 

DIAZ GARCIA JOSE ANTONIO xx0797xxx 

DIAZ RODRIGUEZ MARIA DEL MAR xx7388xxx 

DONAIRE BAENA ASUNCION xx2644xxx 

EGEA CONTRERAS FRANCISCO xx6427xxx 

ESCOBAR MELLADO  JOSE ANTONIO xx1332xxx 

ESGUEVA ARRANZ RAUL xx6256xxx 

ESTEVEZ BAZAN ELISA MARIA xx6881xxx 

ESTEVEZ SANCHEZ MARIA DESIRE xx7210xxx 

FARINACCI MARTIN LORENA xx5534xxx 

FERNANDEZ CORDOBA ROSA CELIA xx6455xxx 

FERNANDEZ SANCHEZ LORENA xx3361xxx 

FERRER VARGAS ISABEL xx1606xxx 

FERRERAS PAIZ TAMARA xx6712xxx 

GALIANO AGUAYO MERCEDES xx3387xxx 

P
ág

in
a 

2
 d

e 
7

P
ág

in
a 

91
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

GALVEZ TARONCHER MIGUEL TADEO xx9041xxx 

GARCIA BUENDIA  MARIA ELENA xx7237xxx 

GARCIA DIAZ INMACULADA ENCARNACIÓN xx2547xxx 

GARCIA GARCIA  MARIA JOSE xx7194xxx 

GARCIA GARCIA  SANDRA xx1689xxx 

GARCIA JIMENEZ  ANA BELEN xx4855xxx 

GARCIA MARIN MIGUEL ANGEL xx5223xxx 

GARCIA MARTIN  IRENE xx0650xxx 

GARCIA MARTOS SANDRA xx3845xxx 

GARCIA QUESADA LAURA xx2521xxx 

GARCIA TORRENTE GERMAN xx2905xxx 

GARRIDO FERNANDEZ MARIA DEL ROCIO xx6441xxx 

GARRIDO HERRERA ANA xx1704xxx 

GIAMBASTIANI VILLARREAL ANA xx5905xxx 

GOMEZ ARCAS  LOURDES MARIA xx2730xxx 

GONZALEZ GARCIA MIRIAM xx9227xxx 

GUZMAN MENGIBAR FRANCISCO xx2722xxx 

HERNANDEZ OLMO MARIA xx1481xxx 

IBAÑEZ MARTIN LAURA xx9342xxx 

ISLA RODRIGUEZ-CONTRERAS VICTORIA xx4392xxx 

IZQUIERDO IGLESIAS SARA xx1702xxx 

JORDAN PUJOL NOEMI xx3517xxx 

LACHICA GONZALEZ MARIA DOLORES xx2454xxx 

LACZKY LA ROSA MARYCRUZ ETELKA xx5474xxx 

LEMOS GONZALEZ GEMA xx6673xxx 

LEYVA GOMEZ MARIA DE LOS ANGELES xx6786xxx 

LINDE ILLANA MANUEL JUAN xx0497xxx 

LOPEZ ARIZA IVAN xx6793xxx 

LOPEZ BONILLA CRISTINA xx6876xxx 

LOPEZ FERNANDEZ ANTONIO MIGUEL xx7115xxx 

LOPEZ FERNANDEZ MARIA BELEN xx9281xxx 

LOPEZ LOPEZ LAURA xx9286xxx 

LOPEZ ROJAS CAROLINA INMACULADA xx2968xxx 

LOPEZ SANTIAGO ZORAHAIDA xx1359xxx 

LOZANO LOPEZ CRISTINA xx1637xxx 

LUCAS LUQUE ANA xx6568xxx 

LUCENA GOMEZ YOLANDA xx0786xxx 

MADRID VIVANCOS SALVADOR xx4689xxx 

MANUEL MAYA ROCIO MACARENA xx0078xxx 

MARMOL MOLINA OSCAR xx1697xxx 

MARQUEZ AMAYA ANTONIO JESUS xx1281xxx 

MARTIN GARCIA MONTSERRAT xx7391xxx 

MARTIN LOPEZ  MERITXELL xx0970xxx 

MARTIN OLMOS MARIA LORENA xx6785xxx 

MARTIN ORTEGA NURIA xx5784xxx 

MARTIN RUBIO ANTONIO PASCUAL xx6449xxx 

MARTIN SALDAÑA CARMEN xx4700xxx 

MARTINEZ BERMEJO DAVID xx6649xxx 

MARTN QUIRANTES ALBERTO xx2234xxx 

MATAIX SERRANO PABLO xx1483xxx 

MATIAS ESCOBAR FATIMA   xx0331xxx 

MEDINA SAEZ MARIA ASUNCION xx6632xxx 

P
ág

in
a 

3
 d

e 
7

P
ág

in
a 

92
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

MEGIAS LOPEZ  ROCIO xx6532xxx 

MOLINA MOLINA YOANA xx6546xxx 

MONDARAY LAGUNA JAVIER xx2484xxx 

MONTES LOPEZ CLAUDIA xx5349xxx 

MONTES SANTIAGO MANUELA xx6340xxx 

MORALES MORALES JOSE xx4220xxx 

MORENO TERRIBAS CRISTINA xx1623xxx 

MORENTE ARRAEZ RUT xx6752xxx 

MORILLAS BALDOMERO EVA MARIA xx4196xxx 

MUÑOZ CORRAL JOSE IGNACIO xx6559xxx 

MUÑOZ FERNANDEZ RAQUEL xx2808xxx 

MUÑOZ MARTIN CRISTINA xx4843xxx 

MUÑOZ MORENILLA ANA MARIA xx2749xxx 

MUÑOZ ORTIGOSA JOSE MIGUEL xx2683xxx 

NAVARRO JIMENEZ GINA xx2592xxx 

NICOLAS GARCIA SUSANA DE LA FUENSANTA xx8085xxx 

NOGUERA ARELLANO JESSICA CAROLINA xx3044xxx 

NORIEGA ACOSTA SARA xx8101xxx 

ORTEGA BALLESTEROS BIBIANA xx6959xxx 

ORTEGA BECERRA MARIA TERESA xx9312xxx 

ORTEGA MORERA SERGIO xx0980xxx 

ORTIZ CARRILLO PEDRO JESUS xx3826xxx 

PALOMINO FERNANDEZ MARIA DEL CARMEN xx2647xxx 

PEÑAS JIMENEZ JUAN DE DIOS xx1328xxx 

PEREZ AVILA JESUS xx6554xxx 

PEREZ CORDOBA MARIA DEL MAR xx6396xxx 

PEREZ CUERVA MIGUEL ANGEL xx2711xxx 

PEREZ DE LUCAS SILVIA xx1708xxx 

PEREZ GARRIDO VERONICA xx0885xxx 

PEREZ MARTINEZ ESTHER xx6833xxx 

PEREZ MATOS IRANOVA xx1953xxx 

PEREZ OLEA  ANA xx4239xxx 

PEREZ ORTEGA IÑAKI xx2745xxx 

POLO AIVAR ANGELA xx5594xxx 

PORTILLO MONTERO CELIA xx6002xxx 

QUIJANO GUTIERREZ  YOLANDA xx2307xxx 

QUINTANA ECHAVARRI GUILLERMO xx2990xxx 

RAMIREZ ARCAS PABLO RAFAEL xx9273xxx 

RASCON MORENO BLAS xx0203xxx 

RECHE ALBA MARIA JOSE xx7852xxx 

REYES ROLDAN JOSE JAVIER xx1700xxx 

RIEGO LOPEZ MIGUEL ANGEL xx2544xxx 

RIVERO BARROS MARIA ISABEL xx4835xxx 

RODRIGUEZ ARAGON INMACULADA xx6271xxx 

RODRIGUEZ CASTRO LOURDES xx4223xxx 

RODRIGUEZ FERNANDEZ SARA xx7383xxx 

RODRIGUEZ LOPEZ JULIA xx1409xxx 

RODRIGUEZ RIVAS ERMINA xx7289xxx 

RODRIGUEZ RODRIGUEZ ISABEL MARIA xx7341xxx 

ROELAS MARTINEZ RAQUEL xx1420xxx 

ROJAS SANTIAGO MANUELA xx7911xxx 

ROLDAN LEYVA ANGELA MARIA xx6910xxx 

P
ág

in
a 

4
 d

e 
7

P
ág

in
a 

93
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

ROMERA FERNANDEZ ROSA MARIA xx1423xxx 

ROMERO ARIAS SERGIO xx3865xxx 

ROMERO REYES CARLOS TOMAS xx6578xxx 

RUIZ BELTRAN JOSE DANIEL xx4738xxx 

RUIZ CORDERO SILVIA xx2796xxx 

RUIZ CORTES MIGUEL  xx1677xxx 

RUIZ GRANADOS CAROLINA xx6851xxx 

RUIZ LOPEZ MARIA ELEUTERIA xx2496xxx 

RUIZ MARTINEZ MARI CARMEN xx2399xxx 

RUIZ MATEOS  ALBA MARÍA xx1373xxx 

RUIZ RAYA GEMA YOLANDA xx1132xxx 

RUIZ RUIZ  LUCIA  xx9345xxx 

RUIZ VALVERDE MIRIAM xx0513xxx 

SALAMANCA ZAFRA MARIA ROSARIO xx6609xxx 

SALMERON SABADOR JOSE RAMON xx2738xxx 

SALOBREÑA MOLERO ANA LUISA xx1284xxx 

SANCHEZ CAMENFORTE SANDRA xx7179xxx 

SANCHEZ CUADROS EVA MARIA xx2792xxx 

SANCHEZ FERNANDEZ JOSE LUIS xx6540xxx 

SANCHEZ JIMENEZ MANUEL xx2960xxx 

SANCHEZ MARIN  MARTA MARINA xx5835xxx 

SANCHEZ MARTINEZ ANTONIA xx7858xxx 

SANCHEZ MESA VERONICA xx4206xxx 

SANCHEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA xx2901xxx 

SANCHEZ RODRIGUEZ JOSE ANTONIO xx7440xxx 

SERRANO GARCIA  BEATRIZ xx4723xxx 

SEVILLA GROSSMANN VANESSA xx6497xxx 

SOLDADO LEYVA VERONICA xx9291xxx 

SORIANO MORENO JESUS xx2722xxx 

SORIANO VALENZUELA BENITO xx3279xxx 

SOTO POYATOS MERCEDES xx4853xxx 

SUAREZ FERNANDEZ MARIA xx5610xxx 

TORO RODRIGUEZ DAVID xx1364xxx 

VALLE SANCHEZ MARIA ROSA xx1388xxx 

VALLE SORIANO ANA CARLOTA xx6526xxx 

VEGA MANCILLA MOISES xx4209xxx 

VENTANILLA SANCHEZ ANA BELEN xx3950xxx 

VICO MORAL IRISH xx4864xxx 

VIEDMA NAVAS ISABEL MARIA xx2751xxx 

VILCHEZ HERNANDEZ MARIA LUISA xx6586xxx 

VILLEGAS FERNANDEZ JOSE xx3909xxx 

 
EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE  DNI CÓDIGO CAUSA 
EXCLUSIÓN 

AGUILAR CANO  MARIO xx2737xxx 2 

AGUILERA MONTERO PABLO xx3923xxx 2 

AVILES HERRERA VERONICA xx1685xxx 2 

CABRERA RODRIGUEZ PABLO xx4847xxx 2 

CARMONA HIDALGO MIGUEL xx6243xxx 2 

P
ág

in
a 

5
 d

e 
7

P
ág

in
a 

94
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

CASAS HIDALGO BEATRIZ xx1431xxx 1 

ESPINOLA CAZORLA JAVIER xx6896xxx 2 

FERNANDEZ CUBILLO MILAGROS xx4542xxx 2 

FERRANDIZ VIÑOLO INMACULADA xx7934xxx 2 

GAMEZ LARA  FATIMA MARIA xx0712xxx 2 

GARCIA GARCIA  MONICA xx2376xxx 2 

GARCIA RELAÑO NOEMI xx9972xxx 2 

GARCIA RUIZ  LUISA MARIA xx7107xxx 2 

GARDUÑO GALLEGOS IRAIS xx9458xxx 1 

GUTIERREZ LOPEZ GLORIA xx6759xxx 2 

JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA xx2665xxx 1 

JIMENEZ PALOMAR JESUS xx6949xxx 2 

JUNCO CASTILLO VANESA   xx6523xxx 2 

LOPEZ CAMPOS DAMIAN xx7376xxx 2 

LOPEZ MENDEZ  ALEJANDRO xx3932xxx 2 

LOPEZ MOLINE ALBA LUCIA xx2780xxx 1 

MACHADO GUTIERREZ ANA BELEN xx2979xxx 2 

MARISCAL ARCAS IGNACIO xx6964xxx 2 

MARQUEZ GARCIA MARIA DEL PILAR xx1553xxx 2 

MEDINA UCEDA ROCIO xx1573xxx 2 

MENDEZ LOZANO ANA BELEN xx5113xxx 1 

MOLERO MARTINEZ ALEJANDRO xx5540xxx 2 

MOLINA ZAMBUDIO CRISTINA xx5694xxx 1,2 

MONTES ALCALDE MARIA VICTORIA xx6329xxx 2 

MUÑOZ LOPEZ ANTONIO ENRIQUE xx1642xxx 2 

PEREZ CASTRO JUAN CARLOS xx0186xxx 1,2 

PEREZ MONTES ANABEL xx1495xxx 3 

PRIETO ROMAN JOSE ANTONIO xx6689xxx 1,2 

RIVAS RODRIGUEZ MARIA PAZ xx7239xxx 2 

RODRIGUEZ BUENO ADRIAN xx1418xxx 2 

RODRIGUEZ GARRIDO RAQUEL xx2860xxx 2 

RODRIGUEZ SANCHEZ  ANA xx2766xxx 2 

RODRIGUEZ SANCHEZ  ENCARNACION xx4491xxx 2,4 

RODRIGUEZ-REY CAMARGO MARIA DEL PILAR xx6721xxx 2 

ROMERO SOTO MARIA TERESA xx5174xxx 2 

RUBIO SALAS ESTEFANIA xx6534xxx 2 

RUIZ CASTILLO VERONICA xx3325xxx 2 

RULL CAMACHO PABLO xx2508xxx 2 

SALAZAR PEREZ ALBA  xx4888xxx 1 

SANCHEZ CABEZAS GUADALUPE xx0190xxx 2 

SANCHEZ IBAÑEZ BEATRIZ xx1635xxx 2 

TORO CARMONA VIRGINIA xx1466xxx 2 

TORRES GONZALEZ MARIA DOLORES xx1473xxx 2 

URBANEJA HERRERO JOSE ANTONIO xx3653xxx 2 

VERA RUIZ MARGARITA xx3151xxx 2 

P
ág

in
a 

6
 d

e 
7

P
ág

in
a 

95
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24



Nº268 / Martes 19 de noviembre de 2019
BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE SEVILLA

B
o

le
tí

n
 O

fi
ci

al
 d

e
 la

 P
ro

vi
n

ci
a 

G
ra

n
ad

a

(1) No presenta Anexo II de acuerdo a la base 4.4, donde dice que las instancias solicitando ser admitido a la oposición 
deberán formalizarse conforme al modelo establecido como ANEXO II de estas bases. 
 
(2) No acredita que figure como demandante de empleo en las Oficinas Públicas de empleo durante el plazo, de un 
mes anterior a la fecha de publicación del extracto de la convocatoria en el Boletín Oficial del Estado, ni presenta el 
resguardo original justificante del pago de la cantidad de 33 euros para tomar parte en el proceso selectivo, conforme 
a la tasa por derecho de examen establecida en la ordenanza Fiscal número 17 del Ayuntamiento de Las Gabias. 
 
(3) No acreditación de la condición de familia numerosa de categoría especial con la copia del título de familia numerosa 
actualizado. 
 
(4) Fuera de plazo. 
 
SEGUNDO. - Conceder un plazo de diez días hábiles para que los aspirantes excluidos puedan subsanar o completar 
su documentación, en su caso. Dicho plazo se contará desde el día siguiente de la publicación del Decreto en el Boletín 
Oficial de la Provincia de Granada, Tablón de Anuncios y en el Portal de Transparencia del Ayuntamiento 
(http://www.lasgabias.es/portaltransparencia/procesos-selectivos-provision-definitiva/). La subsanación o complemento 
de documentación será admitida si acredita el cumplimiento de los requisitos de participación establecidos en las Bases 
durante los periodos señalados en las mismas. 
 
TERCERO. - Publicar el anuncio del presente Decreto en el Boletín Oficial de la Provincia de Granada, en el Tablón de 
Anuncios de este Ayuntamiento y en el siguiente enlace http://www.lasgabias.es/portal-transparencia/procesos-
selectivos-provisiondefinitiva/. 
 
En Las Gabias a 16 de julio de 2024 
 
Firmado por: 
 
El Concejal Delegado de Presidencia, Personal y Desarrollo Local 

Don Mariano Delgado Beltrán  

P
ág

in
a 

7
 d

e 
7

P
ág

in
a 

96
 d

e 
un

 to
ta

l d
e 

10
6

C
V

E
: B

O
P

-G
R

A
-2

02
4-

14
00

29
N

º 
14

0 
- 

lu
ne

s 
22

 d
e 

ju
lio

 d
e 

20
24


		2024-07-22T01:01:59+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DIPUTACION DE GRANADA




